

Eat Online ApS

Erhvervsvej 28
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

Metin Kara
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Eat Online ApS
Erhvervsvej 28
2610 Rødovre

Telefonnummer: 32100900

e-mailadresse: eatonline@0242.dk

CVR-nr: 37538132

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive Databehandling, webhosting og lignende serviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 28.585.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør kr. 60.843.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt. Selskabet har gendannet egenkapitalen i regnskabsåret.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en højere egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.925.923	1.886.713
Eksterne omkostninger		-1.171.380	-1.257.431
Bruttoresultat		754.543	629.282
Personaleomkostninger		-711.140	-645.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.925	
Resultat af ordinær primær drift		31.478	-15.851
Øvrige finansielle omkostninger		-2.893	-3.513
Ordinært resultat før skat		28.585	-19.364
Årets resultat		28.585	-19.364
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.585	-19.364
I alt		28.585	-19.364

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.775	23.700
Materielle anlægsaktiver i alt		35.775	23.700
Deposita		26.766	
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.766	1.453
Anlægsaktiver i alt		62.541	25.153
Råvarer og hjælpematerialer		198.750	297.850
Varebeholdninger i alt		198.750	297.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.869	135.061
Igangværende arbejder for fremmed regning		-593.876	-892.120
Tilgodehavender i alt		-391.007	-757.059
Likvide beholdninger		414.220	601.484
Omsætningsaktiver i alt		221.963	142.275
Aktiver i alt		284.504	167.428

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			1.622
Overført resultat		10.843	-19.364
Egenkapital i alt		60.843	32.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		825	37.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.836	97.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.661	135.170
Gældsforpligtelser i alt		223.661	135.170
Passiver i alt		284.504	167.428

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret